2022 年 3 月 2 日

POF コンソーシアム会員各位
POF コンソーシアム

会 長 小 池 康 博

第 113 回 POF コンソーシアム（総会）開催のお知らせ

下記の通り、第 113 回 POF コンソーシアム（総会）を開催することをお知らせ致します。
今回の総会におきましては、講演会に先立ちまして活動計画ならびに決算・予算関係の審議が行

われます。時節柄今回もリモート環境にて開催させて頂くことをご了解ください。総会終了後、ア

マゾン ウェブ サービス ジャパン（AWS）の遠山仁啓氏、ならびに名古屋工業大学の各務学氏を

お招きし、下記の要領にてご講演をお願い致します。何とぞお繰り合せの上、多数ご参加を頂きま

すようお願いいたします。
つきましては、出欠のご都合を来る 3 月 24 日（木）までに、ＦＡＸまたはメールにてお知らせ

頂きます様お願い致します。なお、総会にご出席頂けない場合は、代理の方のご出席を頂くか、委

任状のご提出を頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

日 時：2022 年 3 月 25 日（水）15:00 ～ 17:00

場 所：Zoom による遠隔会議
 （ミーティングの招待状等は、改めてお送り致します。）

プログラム：

【総会】（15:00～15:15）

① 2021 年度活動報告
② 2021 年度決算報告、並びに会計監査報告
③ 2022 年度活動計画
④ 2022 年度予算
⑤ その他

【講演会】（敬称略）

講演-1（15:15～16:15）
『AWS を利用したヘルスケアプラットフォーム構築の取り組み』（仮題）

アマゾン ウェブ サービス ジャパン株式会社
パブリックセクター シニア事業開発マネージャー 遠山 仁啓

  講演-2（16:15～17:00）

『次世代車載ネットワーク開発と規格化の動向』（仮題）
 名古屋工業大学未来通信研究センター 各務 学

連絡先:POF コンソーシアム事務局(担当:河合)  Fax. 044-580-1585 又は携帯 090-2325-3477

ＦＡＸ：044-580-1585
ＴＯ：ＰＯＦコンソーシアム事務局（河合） 宛て

 出 欠 連 絡 票  誠に申し訳ございませんが、3 月 24 日(火)までにご返送下さい。

● 第 113 回ＰＯＦコンソーシアム総会

（出席予定の方全員をお願い致します。）
お 名 前 ご   所   属 電話 ／ e-mail

● 会員ご紹介によるご参加

（出席予定の方全員をお願い致します。）

総会ご欠席の場合は、委任状の提出をお願い致します。

議決権は各社 1 個ですので、代表者の方がお書きください。不明の場合は、事務局にお問合せください。

委 任 状（総会欠席の場合のみ有効）

私は、2022 年 3 月 25 日に開催される第 113 回ＰＯＦコンソーシアム（総会）に

おける権利について、あらかじめプログラムにて告知された議案①から④に関し

                   を代理人と定め、これを委任いたします。

             2022 年  月  日

               住所

               所属

               氏名

お 名 前 ご   所   属

□ ご出席    □ 代理の方がご出席   □ ご欠席

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6: